
Uchwała Nr 681/2021 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 30.07.2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Katarzyny Ceryn-Kowalskiej 

pedagoga w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Mławie ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego.  

 

Na podstawie art.9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela                  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 2215 ze zm.) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje:  

§ 1 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Katarzyny Ceryn-Kowalskiej pedagoga                      

w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Mławie ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego w składzie: 

 

1. Bożena Tomkiel       Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej  

      Przedstawiciel organu prowadzącego 

2. Daniela Szczepkowska-Bluj  Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie 

Delegatura w Ciechanowie 

3. Izabela Wiśniewska  Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej          

w Mławie 

4. Danuta Pieniek    Ekspert z listy MEN 

5. Teresa Nowotczyńska-Boczek  Ekspert z listy MEN 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

             
 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

 

1. Jerzy Rakowski                  

2. Zbigniew Markiewicz    

3. Jolanta Karpińska           

4. Witold Okumski        

5. Krystyna Zając           

 


